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سیل در یونان قربانی گرفت
سیل  قربانیان  شمار 
ز  ا شی  نا ه  د گستر
ی  سا سیل‌آ ی  ن‌ها ا بار
اخیر در مرکز یونان به 
شش نفر رسیده است.
 ، ا شینهو ش  ر ا گز به 
مقامات محلی همچنین 
ناپدید شدن شش نفر 
این حادثه  دیگر را در 

کرده‌اند. تأیید 
کی  حا ش  ر ا گز ین  ا
است دست‌کم ۶۴ نفر 
منطقه  ی  ستاها و ر ر  د

»تسالی« در خانه‌هایشان حبس شده‌اند و این منطقه تاکنون بیشترین 
از سیل دیده است. را  آسیب 

رسانه‌های داخلی می‌گویند صدها خانه در این روستاها زیر آب و گل فرو رفته 
و بخش‌هایی از شبکه جاده‌ای در منطقه ویران شده است.

 

افزایش کودک آزاری در ژاپن
تعداد پرونده‌های کودک‌آزاری که در مراکز مشاوره کودک در سراسر ژاپن 
رسیدگی می‌شود در سال گذشته از ۲۱۹ هزار مورد فراتر رفته که رکورد تازه‌ای 

محسوب می‌شود.
 به گزارش »ان اچ کی«، »آژانس کودکان و خانواده‌ها« آمار فوق را که ۲۱۹ هزار و 

۱۷۰ مورد برآورد شده برای کودکان زیر ۱۸ سال گزارش کرده است.
 در عین حال، آزار روانی با حدود ۱۲۹ هزار و ۵۰۰ مورد، ۶۰ درصد از کل این 
پرونده‌ها را تشکیل می‌دهد. به گفته کارشناسان، این رقم نسبت به سال 

قبل بیش از ۴۷۰۰ مورد افزایش داشته است.
 همچنین آزار جسمی نزدیک به ۲۴ درصد با حدود ۵۱ هزار و ۷۰۰ مورد و پس از 
آن نیز غفلت و اهمال‌کاری با آمار ۱۶ درصد و حدود ۳۵ هزار و ۶۰۰ مورد، بخش 

دیگری از این پرونده‌ها را تشکیل می‌دهند.
 این آژانس همچنین نتایج یک مطالعه در مورد مرگ و میر کودکان در اثر آزار 

و اذیت را گزارش کرده است.
 بنابر این گزارش در سال منتهی به ماه مارس ۲۰۲۲، بدون احتساب 
خودکشی‌های اجباری، مرگ و میر ۵۰ کودک بر اثر آزار در سراسر ژاپن گزارش 

شده است.
 

نیوزیلند لرزید
 زلزله‌ای به بزرگی ۶.۸ ریشتر جزایر »کرمادک« متعلق به نیوزیلند را لرزاند. 
به گزارش رویترز، مرکز تحقیقات علوم زمین آلمان )GFZ( اعام کرد: این 

زمین‌لرزه نسبتاً شدید جمعه جنوب جزایر کرمادک نیوزیلند را لرزاند.
 این مرکز همچنین اعلام کرد که کانون زمین لرزه در عمق ۸۰ کیلومتری زمین 

بوده است.  
مقامات نیوزیلند در گزارشی تکمیلی تأکید کردند که این زلزله، هشدار سونامی 

در پی نداشته است.
 

سیل بی‌سابقه در هنگ کنگ 
ز  ا چین  ی  نه‌ها سا ر
وقوع بارندگی شدید و 
سیل بی‌سابقه در طول 
ر  د شته  گذ ل  سا  ۱ ۴ ۰
هنگ‌کنگ خبر دادند 
که خیابان‌ها را زیر آب 
برد و منجر به تعطیلی 

مدارس شد.
 به گزارش شبکه خبری 
»سی‌ان‌ان«، بارش‌های 
پرحجم و شدید منجر 
به سرازیر شدن سیل در 

خیابان‌ها، فروشگاه‌ها و ایستگاه‌های مترو شده است.
مسئولان شبکه ریلی هنگ کنگ نیز اعلام کردند که دست‌کم یک خط قطار 
بسته شده و سایر خطوط با تأخیر فعالیت می‌کنند. مقامات همچنین نسبت 

به خطر رانش زمین در این منطقه پرجمعیت هشدار داده‌اند.
 اداره هواشناسی چین نیز بالاترین سطح هشدار نسبت به وقوع طوفان و سیل 
را صادر کرده و گفت که شب پنج‌شنبه، بارندگی ۲۰۰ میلی متری در هنگ کنگ 
ثبت شده است.  دولت محلی هنگ کنگ نیز در بیانیه‌ای اعلام کرد: میزان 
بارندگی بین ساعت ۱۱ تا ۱۲ شب پنج‌شنبه، بیشترین حجم بارش ساعتی از 

زمان شروع ثبت رکوردها در سال ۱۸۸۴ میلادی بوده است.

طوفان هزاران برزیلی را بی خانمان کرد
مقامات برزیل از نابودی 
ز  ا ی  ر بسیا یب  تخر و 
خانه‌ها و محبوس ماندن 
رانندگان در خودروها در 
پی وقوع سیل ناشی از 
طوفان در جنوب این 

کشور خبر دادند.
 به گزارش سی‌بی‌اس 
ر  د ن‌ها  با خیا  ، ز نیو
چندین شهر به دلیل 
آبگرفتگی و جاری شدن 
سیل و گل‌ولای، مسدود 

و غیرقابل تردد شده و بنابر اعلام مقامات محلی، تاکنون نزدیک به ۴۰ نفر در 
حوادث مرتبط با طوفان و سیل در نواحی جنوبی جان خود را از دست داده‌اند.
 این حادثه همچنین حدود ۲۳۰۰ نفر بی‌خانمان برجای گذاشته و ۳۰۰۰ نفر دیگر 

نیز مجبور شدند به طور موقت خانه‌های خود را تخلیه کنند.

پلیس کیف 2  گردشگر خارجی را پیدا کرد
گروه حوادث/   کیف دو گردشگر خارجی که در کاشان گم شده بود در کمتر از 

شش ساعت توسط مأموران پلیس پیدا شد.
سرهنگ ایرج کاکاوند، فرمانده انتظامی شهرستان کاشان اظهار کرد: در پی مراجعه 
دو گردشگر خارجی به کلانتری ۱۳ فرماندهی انتظامی شهرستان کاشان و اعلام 
گم شدن کیف حاوی دوربین فیلمبرداری به ارزش بیش از سه هزار دلار و دو عدد 
گذرنامه در مسیر تردد از ترمینال کاشان به سمت یکی از اماکن گردشگری، مراتب 
به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی این کلانتری قرار گرفت. مأموران 
پس از انجام تحقیقات تخصصی و با پیگیری‌های ویژه خود در کمتر از شش 
ساعت  کیف گم شده گردشگران را پیدا کردند و  صحیح و سالم تحویل آنها دادند.
وی خاطرنشان کرد: گردشگران خارجی هنگام تحویل اموال  خود از اقدام به 
موقع و رسیدگی سریع مأموران پلیس به پرونده آنها و پیدا شدن کیف گم شده 

در کمترین زمان ممکن، تقدیر و تشکر کردند.

خبر  

حوادث جهان

گروه حوادث/  زن جوان برای فرار از خانه 
همسرش با همدستی خواستگار سابق خود 
نقشه گروگانگیری ساختگی خود و دخترش 
را طراحی کرد. به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، اوایل شهریور امسال مرد جوانی به 
پلیس مراجعه کرد و از ناپدید شدن همسر 
و دخترش خبر داد. او زمانی که مقابل افسر 
پرونده قرار گرفت، گفت: روز گذشته همسر و 
دختر 4 ساله‌ام برای خرید از خانه خارج شدند، 
اما بعد از آن هیچ خبری از آنها ندارم. موضوع 
دیگری که ذهنم را به خود مشغول کرده این 
است که طلاهای همسرم نیز ناپدید شده است. 
با شکایت مرد جوان، به دستور بازپرس شعبه 
هشتم دادسرای امور جنایی تهران تحقیقات در 
رابطه با یافتن مادر و دختر آغاز شد، اما دو روز 
بعد دوباره همسرش به پلیس مراجعه کرد و از 

ربودن آنها خبر داد.

گروگان های 300 میلیونی
او گفت: ساعاتی قبل فرد ناشناسی با سیم‌کارت 
بین‌المللی از طریق واتساپ با من تماس 
گرفت. مرد ناشناس مدعی شد دختر و همسرم 
در اختیارش هستند و برای آزاد کردن آنها 300 
میلیون تومان پول می‌خواهد. طبق خواسته 
مرد ناشناس باید این مبلغ را به صورت دلار 
یا شمش طا به او بدهم و اگر پای پلیس 
وسط بیاید آنها را می‌کشد. کارآگاهان پلیس 
آموزش‌های لازم را به مرد جوان دادند و طبق 
قرار، او با یک کیف سامسونت قهوه‌ای‌رنگ 

به محل قرار رفت. از سویی پسر جوانی 
نیز در محل قرار حاضر شد و مأموران 
که از ساعاتی قبل آنجا را به صورت 
نامحسوس زیر نظر گرفته بودند، مرد 
جوان را بازداشت کردند. در تحقیقات 
اولیه مرد جوان مدعی شد: از ماجرای 
آدم‌ربایی بی‌اطاع هستم و نمی‌دانم 
چه اتفاقی رخ داده است. یکی از دوستانم 
به نام میثم از من خواست به محل 
قرار بیایم و کیف سامسونتی را از کسی 
بگیرم و به ساختمانی نیمه‌کاره در غرب 
تهران ببرم. من، نه می‌دانستم داخل 
کیف سامسونت چیست و نه از ماجرای 
آدم‌ربایی خبر داشتم و برای این کار هم 

5 میلیون تومان گرفته‌ام.

آدم ربایی ساختگی
با اعتراف مرد جوان، کارآگاهان به همراه متهم 
راهی ساختمان نیمه‌ساز شده و میثم را بازداشت 
کردند. وی به آدم‌ربایی ساختگی اعتراف کرد و 
گفت: همه اینها نقشه مریم -همسر شاکی- 
بود.  من چند سال قبل عاشق و خواستگار 
مریم بودم اما خانواده‌اش مخالف این ازدواج 
بودند، بعد هم او با مرد ثروتمندی ازدواج کرد. 
مدتی قبل در اینستاگرام به جست‌و‌جوی او 
پرداختم، بالاخره هم پیدایش کردم و به او پیام 
دادم. مریم هم برایم تعریف کرد که با شوهرش 
اختاف دارد و مدام او را اذیت می‌کند و به فکر 
جدایی از همسرش است. پیشنهاد آدم‌ربایی را 

خودش مطرح کرد، من هم استقبال کردم. با 
نقشه قبلی، مریم و دخترش به بهانه خرید از 
خانه خارج شدند و مدارک و طلاهایشان را هم 
با خود بردند که دیگر به آن خانه برنگردند. 
خانه‌ای اجاره کردم و مریم و دخترش در آنجا 
ساکن شدند.  تصمیم داشتیم به ترکیه برویم و 
زندگی جدیدی را آغاز کنیم اما برای این کار نیاز 
به پول داشتیم، به همین خاطر می‌خواستم از 

شوهرش پول بگیرم اما لو رفتیم.
به دنبال اعتراف مرد جوان، مخفیگاه مریم 
و دخترش شناسایی شد و وی در تحقیقات 
اظهارات متهم را تأیید کرد. تحقیقات به دستور 

بازپرس جنایی ادامه دارد.

گروگانگیری ساختگیگروگانگیری ساختگی
ز خانه شوهر ا ر  فرا برای  ز خانه شوهر  ا ر  فرا برای   

پدر و مادر مقتول پدر و مادر مقتول 
دامادشان را بخشیدنددامادشان را بخشیدند

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
آبان سال 1401 مردی با اورژانس 
تماس گرفت و مدعی شد همسرش 
زمین خورده و بیهوش شده است.
وقتی تکنیسین‌های اورژانس هوایی 
به محل حادثه که ویلایی در دماوند 
بود، اعزام شدند  مرد جوان در 
تشریح ماجرا گفت: همسرم در حال 
کار در آشپزخانه بود که به یکباره 
حالش بد شد و روی زمین افتاد و 

سرش محکم به دیوار خورد.
در ادامه کارشناسان اورژانس بعد از 
معاینه‌های اولیه اعام کردند که زن 
جوان به خاطر  ضربه شدید به سر 
فوت کرده است. با توجه به مشکوک 
بودن ماجرا، مأموران اورژانس، پلیس 
را در جریان قرار دادند و آنها هم بعد 
از تشریفات لازم جسد زن 27 ساله را با 
دستور قضایی برای تعیین علت تامه 
مرگ به پزشکی قانونی منتقل کردند.

 
افشای راز جنایت

بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی 

و معاینه‌های لازم، کارشناسان این 
سازمان در گزارشی اعام کردند که 
علت مرگ ضربه جسم سخت به سر 
قربانی و قتل بوده است. با اعلام این 
گزارش خانواده زن جوان از دامادشان 

کردند. شکایت 
پدر مقتول به پلیس گفت: دو سال 
قبل دخترم ازدواج کرد اما از چند 
ماه قبل متوجه اختلاف‌های شدید 

آنها شدیم.  بین 
حتی چند باری دخترم قهر کرد و به 
خانه ما آمد که با میانجیگری آنها را 
آشتی دادیم، با این حال فکر می‌کنم 
دامادم، او را کشته است و ما از او 

شاکی هستیم.
بدین ترتیب مرد جوان بازداشت شد 
و تحت بازجویی قرار گرفت و وقتی در 
مقابل مستندهای پلیسی قرار گرفت 
به ناچار به قتل همسرش اعتراف کرد 
و گفت: من همسرم را دوست داشتم 
اما اختلاف‌های ما در چند ماه اخیر 

زیاده شده بود. 
روز حادثه نیز باهم بحث‌مان شد 

و من در یک لحظه عصبانی شدم و 
نتوانستم خودم را کنترل کنم سپس 
با سنگی که در آشپزخانه بود ضربه 
محکمی به سرش زدم که همسرم 
بیهوش شد و روی زمین افتاد همان 

موقع پشیمان شدم. 
وقتی دیدم حالش خیلی بد است 
به سرعت با اورژانس تماس گرفتم 
اما دیگر فایده‌ای نداشت و او فوت 

کرده بود.
در ادامه متهم صحنه جرم را بازسازی 
کرد و با تکمیل تحقیقات، پرونده 
برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه 
کیفری یک استان تهران فرستاده 

. شد

رضایت به داماد قاتل
در ابتدای جلسه رسیدگی به این 
پرونده پدر و مادر مقتول درخواست 

قصاص کردند.
پس از آن متهم به جایگاه رفت و در 
حالی که به شدت اشک می‌ریخت، 
گفت: من عاشق همسرم بودم 

گروه حوادث/  فرمانده انتظامی استان یزد از 
دستگیری عامل اصلی شهادت سرهنگ مرزبان 
»مسعود پرکاس« با تاش مأموران پلیس آگاهی 
این استان خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
سردار عباسعلی بهدانی فرد گفت: با کار اطلاعاتی 
مأموران دریابانی استان هرمزگان و اقدامات 
اطلاعاتی و عملیاتی مأموران پلیس آگاهی استان 
یزد، مخفیگاه قاتل شهید پرکاس در یزد شناسایی 
شد.   مأموران پلیس آگاهی استان یزد پس از 
هماهنگی قضایی در عملیات ضربتی و غافلگیرانه 
قاتل فراری را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
استان یزد بیان کرد: سرهنگ شهید مسعود پرکاس 
اردیبهشت امسال در آب‌های نیلگون خلیج فارس 
در راه مبارزه با موادمخدر به دست سوداگران مرگ 
به شهادت رسید. وی افزود: پنج نفر دیگر از عاملان 
شهادت سرهنگ پرکاس نیز دستگیر شده بودند و 
این فرد که عامل اصلی شهادت مرزبان شجاع و 
دلاور است، توسط مأموران پلیس یزد دستگیر شد.

در یزد دستگیر شددر یزد دستگیر شد

اصلی  شهادت  شهادت  اصلی عامل  عامل 
نی با ز مر ر  مو نیمأ با ز مر ر  مو مأ

 گروه حوادث/  مرد جوانی که پس از قتل همسرش موفق به جلب رضایت 

اولیای دم شده بود، از جنبه عمومی جرم محاکمه شد.

گروه حوادث/ دایی و خواهرزاده معتاد 
وقتی برای تهیه پول مواد مخدرشان 
مجبور به سرقت شدند هربار خود را 
به شکل بازیگران سینما و تئاتر گریم 
کرده و با تغییر چهره راهی سرقت از 

خانه‌های فامیل می‌شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
چند روز قبل پیرمردی با پلیس تماس 
گرفت و از سرقت وسایل خانه‌اش خبر 
داد. با شکایت پیرمرد، تیم تحقیق 
راهی محل شده و در بررسی‌های اولیه 
مشخص شد وسایل باارزش خانه به 

سرقت رفته است. 
در ورودی خانه سالم بود و سارقان 
بدون به‌هم زدن خانه، نقشه خود را 
اجرا کرده بودند و همین موضوع این 
احتمال را برای تیم تحقیق مطرح 
می‌کرد که سارقان با صاحب‌خانه 

هستند. آشنا 
در حالی که تحقیقات برای شناسایی 
سارقان خانه پیرمرد ادامه داشت، 
کارآگاهان با شکایت‌های مشابه مواجه 
شدند. از آنجا که شیوه همه سرقت‌ها 
یکسان بود این موضوع نشان می‌داد 

سارقان با شاکی‌ها آشنایی دارند و 
بدون بر هم زدن وسایل خانه سراغ 
محل نگهداری اموال باارزش می‌روند. 
همچنین مشخص شد همه شاکی‌ها 
به نوعی با هم فامیل و آشنا هستند.
بازبینی دوربین‌های مداربسته نیز 
نشان می‌داد سارقان دو مرد هستند اما 
از آنجا که متهمان در سرقت‌هایشان 
گریم می‌کردند و هر بار با چهره‌ای 
و  ند  می‌شد سرقت  هی  ا ر ید  جد
چهره‌شان را با ماسک می‌پوشاندند، 
تصویر واضحی از آنها در دست نبود.
در حالی که بررسی‌ها در این رابطه 
ادامه داشت، یکی از مالباخته‌ها به 
پلیس مراجعه کرد و سرنخ اصلی را در 

اختیار مأموران قرار داد. 
او گفت: دوبار از خانه‌ام سرقت شد، 
دفعه اول سارقان پول و طا بردند، 
اما دفعه بعدی چون پول و طا در کار 
نبود، مواد غذایی داخل یخچال را هم 

برده بودند.
مرد جوان زمانی که مقابل افسر پرونده‌ 
قرار گرفت، گفت: وقتی برای دومین 
بار خانه‌ام به سرقت رفت و از طرفی 

متوجه شدم که خانه اقوام دیگرم هم 
چندین بار مورد سرقت قرار گرفته 
است، احتمال دادم سارقان باز هم 
به خانه بیایند. به همین دلیل خانه را 
مجهز به دوربین مداربسته کردم، وقتی 
سارقان وارد خانه‌ام شدند ماسک روی 
صورتشان را برداشتند. با اینکه  سارقان 
چهره‌شان را گریم کرده بودند، اما 
یکی از آنها خالکوبی روی گردنش را 
نتوانسته بود مخفی کند. خالکوبی‌ای 
که روی گردن یکی از سارقان بود شبیه 
خالکوبی روی گردن خشایار است 
که از اقوام ماست؛ خالکوبی عقرب 
کج‌دم. او مدتی است که معتاد و بیکار 

شده است.
با اطلاعاتی که شاکی جوان در اختیار 
مأموران قرار داد، بررسی‌ها روی خشایار 
متمرکز و در تحقیقات مشخص شد، 
مرد جوان همراه پسر خواهرش مدتی 
است که شبانه از خانه خارج شده 
و نزدیکی‌های صبح برمی‌گردند. با 
کنار هم قرار دادن مدارک و شواهد به‌ 
دست آمده، فرضیه سرقت‌های سریالی 
از سوی دایی و خواهرزاده پررنگ شد.

با دستگیری متهمان در بازرسی از 
خانه مجردی خشایار، مقداری اموال 
سرقتی کشف شد. متهمان در برابر 
مدارک پلیسی درنهایت به سرقت‌های 
سریالی اعتراف کرده و تحقیقات در این 

خصوص ادامه دارد.

گفت‌و‌گو با دایی سارق
چه شد که به فکر سرقت افتادی؟

 من و خواهرزاده‌ام هم‌سن و سال و 
رفیقیم. در میهمانی‌هایی که با هم 
می‌رفتیم به شیشه معتاد شدیم. 
وقتی بیکار و بی‌پول شدیم تصمیم به 

سرقت گرفتیم.
سرقت از خانه فامیل و آشنا؟

مجبور بودیم چون می‌ترسیدیم به 
خانه دیگران دستبرد بزنیم ضمن 
اینکه خانه فامیل را می‌شناختیم. اول 
از خانه پدر بزرگ‌هایمان شروع کردیم؛ 
خوب می‌دانستیم که وسایل با‌ارزش را 
کجا نگهداری می‌کنند و ما هم سراغ 
وسایل با‌ارزش رفتیم. هر جا هم پول و 
طلا پیدا نمی‌کردیم مواد غذایی سرقت 

می‌کردیم و می‌فروختیم.

فکر گریم کردن چهره چطور به 
رسید؟ ذهنتان 

چون تمام کسانی که به خانه‌هایشان 
می‌رفتیم فامیل و آشنا بودند و ما را 
می‌شناختند، حتی اگر با ماسک و 
کلاه هم می‌رفتیم شناسایی می‌شدیم. 
چند وقت قبل یک سریال دیدیم 
که بازیگران آن چهره‌هایشان را گریم 
می‌کردند و به شخصیت‌های مختلف 

می‌شدند.  تبدیل 
ما هم از روی آن سریال ایده‌ گرفتیم.

بازیگر تئاتر بودید؟
هم من و هم خواهرزاده‌ام عاشق تئاتر 

و سینما بودیم. 
از بچگی در تمام گروه‌های تئاتر و سرود 
شرکت می‌کردیم و چندین کلاس هم 
رفته‌ایم. چند بار هم روی صحنه رفتیم 
و بازی کردیم اما پارتی که نداشته 
باشی اگر تمام وجودت هم استعداد 
باشد بازهم بی‌نتیجه است و به جایی 

 . سی نمی‌ر
و  نه  شبا ی  نی‌ها میهما همین  ر  د
دورهمی‌های تئاتری بود که با شیشه 

شدیم. آشنا 

و نمی‌خواستم او را بکشم. روز حادثه 
نمی‌دانم چه شد که کنترلم را از دست 
دادم و با سنگ ضربه‌ای به سرش زدم. 
باور کنید به یک ثانیه هم نرسید پشیمان 
شدم و التماس کردم که چشم‌هایش را 
باز کند اما کار از کار گذشته بود، با این 
حال به سرعت با اورژانس تماس گرفتم. 
من اتهامم را قبول دارم اما پشیمانم و 
از پدر و مادر همسرم می‌خواهم من را 

. ببخشند
بعد از اظهارات متهم، قضات از اولیای 
دم خواستند در صورت امکان دامادشان 

پدر  که  کنند  سازش  و  ببخشند  را 
مقتول سرانجام گفت: من و همسرم 
می‌خواستیم  دامادمان را قصاص کنیم، 
اما حالا متوجه شدیم پشیمان است 
بنابراین به خاطر رضای خدا بدون هیچ 

قید و شرطی او را می‌بخشیم.
با بخشش اولیای دم، متهم از جنبه 
عمومی جرم محاکمه شد و گفت: من 
تا آخر عمر شرمنده پدر و مادر همسرم 

هستم و امیدوارم مرا حال کنند.
در پایان جلسه، قضات برای صدور رأی 

وارد شور شدند.
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